Российская Федерация

Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013                                                            №  82                                              с. Карамышево
О внесении изменений в постановление

Администрации Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района от 26.01.2010 № 10

«Об    утверждении     Регламента    работы

Администрации Карамышевского сельсовета,

Правил внутреннего трудового распорядка

в Администрации Карамышевского сельсовета»

На основании ст.ст. 2,4 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», вступившим в силу с 26.11.2011 года и ч.4 ст. 8 Трудового кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 9.2 Регламента работы Администрации изложить в следующей редакции:
«9.2 В Администрации рассматриваются личные, индивидуальные и коллективные обращения, включая обращения объединений граждан, в том числе юридических лиц, в государственные органы, органы местного самоуправления и их должностным лицам, в государственные и муниципальные учреждения и иные организации, на которые возложено осуществление публично значимых функций, и их должностным лицам.
 Обращение гражданина (далее - обращение)  в орган местного самоуправления или должностному лицу может быть направлено в письменной форме или в форме электронного документа предложение, заявление или жалоба, а также устного обращения гражданина в орган местного самоуправления.
2. Отменить пункт 24 Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации сельсовета                                                                  А.В.Харлов